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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23411201P

2. Data e Regjistrimit 11/10/2022
3. Emri i Subjektit ALBAMAR Telecommunications
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Rruga Shefqet Shyti, Nd. 6, 
H.20, Ap.3, 3001 3001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka objekt veprimtarie si me poshtë: -Te operoje ne 

sektorin e telekomunikacionit duke kryer çdo lloj veprimtarie 
nëpërmjet telefonit për llogari te vet apo te tretëve me seli ne 
Shqipëri apo ne çdo vend tjetër qe ka lidhje me Republikën e 
Shqipërisë, duke respektuar ligjin ne fuqi;  -Te kryej 
aktivitete nëpërmjet telefonit te çdo lloji për llogari te vet 
apo te treteve, telemarketing, sekretari telefonike, shitje 
nëpërmjet telefonit, sondazhe, mesazhe promocionale dhe 
çdo lloj tjetër aktiviteti lidhur me te, ku përsa  përmendur me 
sipër nuk mund te jete saktësisht apo e kufizuar;  -Te blejë e 
te shesë ose te japë me qira, ne përdorim, ne uzufrukt, ose ne 
shfrytëzim pasuri te luajtshme e pasuri te paluajtshme e te 
regjistruara ne regjistrat publike.  -Shoqëria mund te kryeje 
gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri te 
luajtshme apo te paluajtshme, qe do te vlerësohen te 
nevojshme apo te dobishme për realizimin e objektit te 
shoqërisë si dhe te blejë pjesëmarrje ne kapitalin themeltar te 
shoqërive te tjera qe kane objekt te ngjashëm apo te afërt me 
te vetin  -Shoqëria mund te ketë pjesëmarrje ne formën e 
mbajtjes se aksioneve/kuotave apo interesave te tjera ne 
shoqëri tregtare apo ndërmarrje me objekt veprimtarie te 
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çfarëdo lloji, ashtu sikur se do te ofroje dhe japë garanci te 
gjitha formave ligjore për sigurimin e përmbushjes se 
detyrave të të tretëve, gjithashtu mund të kryeje të gjitha 
veprimet e nevojshme të vendimmarrjes dhe administrimit të 
shoqërive apo ndërmarrjeve ne të cilat merr pjese ne cilësinë 
e ortakut apo aksionerit si dhe do të kryeje çdo veprimtari 
tjetër të natyrës financiare e tregtare për përmbushjen e 
objektit të veprimtarisë se shoqërisë, ne përputhje me Ligjin 
Shqiptar. -Objekti i Shoqërisë mund të ndryshohet, shtohet 
apo kufizohet ne baze të vendimit të Asamblesë se Ortakeve. 
Franc Gjika10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/10/2022                Deri: 05/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrancGjika
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBAMAR Telecommunications
E-Mail: francgjika2@gmail.com  
Telefon:  0692280800 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-011606-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E2FA9E-AE3A-4A72-A568-413F8AD9EEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6F8AC1-C3E7-468A-9F67-C01241B87B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B908270-D67F-4E30-BBA1-EACCDD26F13D
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


